

# Smartbloc Denmark ApS

Møllevej 9  
2990 Nivå

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2018**

---

**Rolf Karsten Smith**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Smartbloc Denmark ApS Møllevej 9 2990 Nivå  Telefonnummer: 49140000 e-mailadresse: rks@pre-management.com  CVR-nr: 37494186 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Hovedgaden 55A 3480 Fredensborg DK Danmark
<b>Revisor</b>	Pivot Partner ApS Jernbanegade 34 D 3480 Fredensborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver engroshandel med byggematerialer og udøver forretningsservice der naturligt falder ind under dette.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultaopgørelsen for tiden 1/1-31/12-2017 udviser et underskud på kr. -203.769. Balancen viser en negativ egenkapital på kr. -281.767

Selskabet har afsluttet regnskabsåret med et resultat der anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse har sikret sig, at der er indgået de fornødne aftaler med kreditorer og finansieringskilder, således at selskabet kan fortsætte driften.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet gennem fremtidig indtjening vil være i stand til at forbedre selskabets økonomiske situation.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		620.541	100.000
Eksterne omkostninger .....	1	-485.518	-134.731
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>135.023</b>	<b>-34.731</b>
Andre driftsomkostninger .....	2	-336.822	-92.498
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-201.799</b>	<b>-127.229</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.970	-769
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-203.769</b>	<b>-127.998</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-203.769</b>	<b>-127.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-203.769	-127.998
<b>I alt .....</b>		<b>-203.769</b>	<b>-127.998</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		102.835	97.354
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>102.835</b>	<b>97.354</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	37.500
Tilgodehavende skat .....		0	25.446
Andre tilgodehavender .....	3	271.338	105.994
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>271.338</b>	<b>168.940</b>
Likvide beholdninger .....		8.200	19.390
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>382.373</b>	<b>285.684</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>382.373</b>	<b>285.684</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-331.767	-127.998
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-281.767</b>	<b>-77.998</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		565.576	297.519
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>565.576</b>	<b>297.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		39.496	64.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	59.068	1.548
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.564</b>	<b>66.163</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>664.140</b>	<b>363.682</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>382.373</b>	<b>285.684</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Direkteomkostninger	82571	98619
Vareforbrug	278240	0
Varehåndtering	62227	13051
Fragtomkostninger	62480	23061
<b>I alt</b>	<b>485518</b>	<b>134731</b>

## 2. Andre driftsomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Annonce, salgs- og rejseomkostninger	58473	23801
Personaleudgifter	25931	0
Lokaleomkostninger (husleje, el/vand/gas, forsikringer)	156106	51692
Administrationsomkostninger	96312	17004
<b>I alt</b>	<b>336822</b>	<b>92467</b>

## 3. Andre tilgodehavender

	2017	2016
	kr.	kr.
Mellemregning	220363	19004
Huslejedepositum	50975	49490
Kortsigtet lån	0	37500
<b>I alt</b>	<b>271338</b>	<b>105994</b>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til Essayez NO	565576	0	565576	565576
	<b>565576</b>	<b>0</b>	<b>565576</b>	<b>575576</b>

**5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	2017	2016
	kr.	kr.
Skyldige omkostninger	26445	0
Skyldig moms	14591	0
Gæld til selskabets ledelse	18032	1548
	<b>44477</b>	<b>1548</b>

**6. Oplysning om eventualforpligtelser****Kontraktlige forpligtelser.**

Selskabet har indgået aftale om leje af kontor, hvor opsigelsesperioden udgør 3 måneder og den månedlige leje udgør kr. 10.150, i alt kr. 30.450

**Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.